
 
 

UCHWAŁA NR LII/556/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 ze zm. ) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co  następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kamień Pomorski zgodnie                                
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kamień Pomorski zgodnie                                
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jacek Golusda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6892



Dochody budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

801 Oświata i wychowanie 15 417,51

80101 Szkoły podstawowe 15 417,51

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 417,51

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 241 341,43

85395 Pozostała działalność - 241 341,43

0970 Wpływy z różnych dochodów - 241 341,43

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00

92195 Pozostała działalność 70 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

45 000,00

- 155 923,92

Załącznik nr 1 do Uchwały nr  LII/556/23  Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 1 grudnia 2023 r. 

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6892



Wydatki budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność -137 683,00

60016 Drogi publiczne gminne -137 683,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -137 683,00

801 Oświata i wychowanie 160 417,51

80101 Szkoły podstawowe 115 417,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 417,51

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 000,00

80132 Szkoły artystyczne 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

852 Pomoc społeczna -38 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

-10 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -10 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe -13 000,00

3110 Świadczenia społeczne -13 000,00

85295 Pozostała działalność -15 000,00

3110 Świadczenia społeczne -15 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -27 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -27 000,00

3240 Stypendia dla uczniów -27 000,00

855 Rodzina 65 000,00

85508 Rodziny zastępcze 65 000,00

4430 Różne opłaty i składki 65 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -203 658,43

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -190 000,00

4430 Różne opłaty i składki -190 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 242 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 242 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -255 658,43

4260 Zakup energii -255 658,43

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00

92195 Pozostała działalność 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

-155 923,92Razem:

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LII/556/23 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 1 grudnia 
2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6892


	UCHWAŁA NR LII/556/23 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-13T12:21:42+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




